rmadVIITUR.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE(U).0000709.06-03-2017

L,,//éf&&‘.ﬂfﬁﬁﬂ 0/(;// ;g//%m;&'(ﬁy/(z 0/(;// %&M/(;/JJ/}/@ e 0/(?//6& g,%beévw
%&W %ﬂ wsteco %fﬁbﬂm/& //&@ tor %0@7@@

IL DIRIGENTE

VISTI I decreti della Direzione geaderdell’Ufficio scolastico regionale per la Tosagorot.
n. 5946 del 29 aprile 2016 e prot. n. 356 del 2Yidu2016, prot. n. 682 del 31
ottobre 2016 che attribuiscono complessivamenta ptbvincia di Livorno un
contingente di sostegno di 886 posti di sostegno;

VISTI i propri decreti, prot. n. 1971 del 3 maggio 204&t. n. 3768 del 8 agosto 2016 e
prot. n. 5086 del 02 novembre 2017 che articolgdnico di diritto e di fatto di
sostegno sulle scuole;

VISTO il decreto della Direzione generale dell’Ufficioodastico regionale per la Toscana
prot. n. 83 del 03 marzo 2017 che attribuisce igted,5 posti di sostegno in
deroga,;

VALUTATI i dati inseritidai Dirigenti Scolastici sulla piattaforma apposiente predisposta da
parte del’'USR per la Toscana per 'adeguamentbodgéanico di diritto alle nuove
situazioni di fatto;

TENUTO CONTO delle effettive esigenze sopraggiunte per nuovéficazioni e/o aggiornamenti
sull’iter per il riconoscimento della disabilitd, nonché ldegpostamenti
interprovinciali tra istituzioni scolastiche.

DECRETA

I'assegnazione dei seguenti 4,5 posti di sostegmfianzione di quanto in premessa:

I stituzione scolastica Scuola Infanzia
I.C. Don Roberto Angeli 0,5
D.D. Collodi - Livorno 0,5
I.C. Minerva Benedettini 0,5
I.C. Anchise Picchi 0,5
| stituzione scolastica Scuola Primaria
Responsabile del procedimento: Anna PRz ey YO Referente: Tiziana Rapisarda
Pezzati e-mail: PEO usp.li@istruzione.it
e it e oo g e-mail:
e-mail: anna.pezzati@struzione.it tizianarosa.rapisarda@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586209808 tel. n. +39 0586209845




L,,//éf&&‘.ﬂfﬁﬁﬂ 0/(;// L g//%m;&'(ﬁy/(z 0/(;// %&M/(;/JJ/}/@ e 0/(?//6& g,%beévw
%&W %ﬂ wsteco %fﬁbﬂm/& //&@ tor %0@7@@

D.D. “F. Guerrazzi” - Cecina 1

D.D. “D. Alighieri” - Piombino 0,5

I.C. Don Roberto Angeli 0,5

| stituzione scolastica Scuola Secondariall Grado
ISIS Colombo 0,5

IL DIRIGENTE
(Anna PEZZATI)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dglfiministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche - LORSEDI
Alle OO.SS. di Categoria - LORO SEDI
All’'Albo SEDE

H H . P4 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno - H H
Responsabile del procedimento: Anna B Oe8e/200011 Referente: Tiziana Rapisarda
Pezzati e-mail: PEO usp.li@istruzione.it

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it ..
Web: http://www.usp.livorno .org e-mail:
e-mail: anna.pezzati@struzione.it tizianarosa.rapisarda@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586209808 tel. n. +39 0586209845




		2017-03-06T12:40:34+0000
	PEZZATI ANNA




